BASHKIA o
DIFAL REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Nr. f kﬂ 2 prot. Uré Vajgurore, mégf_\.gi_.2024
VENDIM
} Nr. 17 Daté 05.03.2024

“Pér miratimin e pérbérjes sé¢ Komisionit pér Marrédhéniet me Jashté dhe Integrimi
Europian”.

Ké&shilli i Bashkisé Dimal, ng mbledhjen e tij t&¢ datés 05.03.2024 , duke u bazuar né Ligjin
Nr. 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 54 gérma (a) dhe VKB Nr 24
daté 09.04.2020 “Mbi Miratimin e Rregullores pér Késhillin Bashkiak Dimal Marrédhéniet e
Késhillit Bashkiak me Publikun dhe Median (Konsultimeve), Kodi i Sjelljes dhe i
Parandalimit t&¢ Konfliktit t& Interesave t& Késhilltarit Bashkiak ”?, Neni 33 “Emértimi i
Komisioneve t& Pérhershém”, si dhe VKB Nr 09 daté 25.01.2024 “Pér nj€ ndryshim t& nenit 33
t€ Rregullores s& Késhillit” per ngritjen e Komisionit pér marrédhéniet me jasht& dhe Integrimin
Europian.

VENDOSI :
Me 16 vota PRO, nga 16 Késhilltaré prezenté:

1. T€ miratojé& pérbérjen e komisionit “Pér marrédhéniet me jashté dhe Integrimin

Europian”.

Nr. | Emér Mbiemér Pozicioni

1 Gramoz Hazizolli Kryetar

2 Bajame Mjelli Nénkryetar
3 Bujar Dhembo Anétare

4 Gerta Kumaraku Anétare

5 Luto Goga Anétare

6 Petro Tumani Anétare

7 Razije Baho Anétare
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2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetarij i Bashkisg.

3. Ngarkohet Sekretari Keéshillit Bashkiak t& publikojé vendimin ng fagen zyrtare t& Késhillit
Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dite pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « per Vetéqeverisjen Vendore “, i ndryshuar.
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